
Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Dames Kadetten RIT 1101 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 254 Jolien Hazeveld 1 286 Sigrid van Es
2 377 Dionne Geerdink 2 45 Julia Bakker
3 89 Annemijn Joosten 3 168 Liese van der Laan
4 214 Esmee Klouth 4 115 Sara van der Goes
5 66 Nina Grootkarzijn 5 386 Feline Scholten
6 72 Fleur van de Beek 6 164 Tirza Stenneke
7 53 Eline van Leijenhorst 7 260 Beaudine Kielstra
8 166 Esmee Bonestroo 8 366 Yfke Vreeken
9 161 Lisa Huis in 't Veld 9 42 Maartje Berkhout

10 266 Renske Van Winkoop 10 155 Lauren van den Brink
11 11
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Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Heren Kadetten RIT 1102 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 71 Aiden Chris Brandsma 1 301 Moreno Koutstaal
2 219 Ties van Liere 2 272 Huib de Vries
3 311 Bas van den Brink 3 85 Mats Bakker
4 305 Joas van der Vaart 4 161 Noah Zwarthoed
5 195 Jort Van Vondel 5 140 Rick Van de Pol
6 55 Bjarne den Besten 6 76 Bernt Hut
7 7
8 8
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Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Dames Junior B RIT 1103 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 332 Lise Dijkstra 1 333 Tessa Bosman
2 415 Maaike Helleman 2 310 Marlon van Oosten
3 165 Yfke Raadsveld 3 109 Indy Vader
4 180 Asia Berga 4 512 Bo Hoogvorst
5 488 Monique de Groot 5 329 Janna Wietske v.d. Ende
6 290 Joanne Hendriksen 6 179 Emma van Beek
7 570 Pauline Tas 7 568 Rosan Kuip
8 70 Daphne van Kooten 8 40 Nienke Meesters
9 396 Kyra Kamstra 9 282 Noa Petitjean

10 96 Fleur Hartveld 10 22 Kailey van der Veen
11 11
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Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Heren Junior B RIT 1104 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 69 Thijs Breugem 1 251 Ids Witkamp
2 16 Caspian Alexander 2 166 Jort van Diemen
3 40 Hidde van der Leij 3 72 Eli Jansen
4 98 Stijn de Jong 4 47 Tobias Pleij
5 29 Björn Bouwman 5 165 Lucas Huisman
6 95 Thom Kettelarij 6 191 Bas Ellenbroek
7 188 Senn Yaniek Koeman 7 114 Ryan Draaisma
8 314 Nils Wagenaar 8 113 Nick Hendriksen
9 289 Ruud de Groote 9 164 Mart Leroy

10 50 Lars Dijck 10 230 Floris-jacob Toutenhoofd
11 11
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Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Dames Junior A RIT 1105 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 425 Melle Boeijen 1 442 Eline Mulder
2 288 Lena de Groot 2 429 Asia Renda
3 283 Lisa Otten 3 112 Maud de Jong
4 140 Vita van Deuren 4 12 Jasmijn Nieuwenhuis
5 403 Rosa-Lynn Compagner 5 394 Sharissa Oussoren
6 232 Evy van Zoest 6 247 Anouk Aalders
7 7
8 8
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Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Heren Junior A RIT 1106 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 579 Jonathan Doorduin 1 542 Matthijs Wijk
2 139 Floris Verploeg 2 87 Roan Vos
3 557 Kai-Arne Ottenhoff 3 196 Harmen Last
4 133 Dave van der Born 4 432 Simon Wiegman
5 559 Junior de Blois 5 164 Wester van der Heide
6 349 Sem van Beek 6 556 Robin Metz
7 523 Niels Pennings 7 412 Teije Hekkema
8 254 Stan De Graaf 8 110 Aidan Verhoeve
9 534 Niels Teunissen 9 558 Steyn Wagenaar

10 10
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Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Dames Senioren RIT 1107 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 353 Kaat van Steekelenburg 1 392 Isa Steegstra
2 303 Nerena van Vuuren 2 357 Elanne de Vries
3 131 Jasmin van der Terp 3 253 Hilde Houtzager
4 39 Denice Nieuwenhuis 4 364 Randi Dekker
5 383 Jennifer Bollen 5 391 Elbrich Nicolay
6 217 Fleur Huls 6 150 Bianca van der Meer
7 179 Lianne van Loon 7 235 Nikki Noordergraaf
8 8

 06-06-2022  - 1 -  ©MBtW



Daiking NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025

Startlijst 200m

Tijdrit Heren Senioren RIT 1108 2 deelnemers in de baan
ritten

rit nr naam opm rit nr naam opm
1 1 218 Janno Botman
2 78 Bas Noorloos 2 574 Jenning de Boo
3 60 Kay Schipper 3 411 Udo van der Wier
4 526 Wessel Schilders 4 405 Seth Verbeek
5 328 Jorn de Vries 5 4 Rens Nieuwenhuis
6 207 Cas Van Deuren 6 444 Menno van Eig
7 192 Glenn Nijenhuis 7 257 Jelmar Hempenius
8 50 Teun Schouten 8 135 Joes van Deursen
9 9
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Dames Kadetten RIT 1701
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 155 Lauren van den Brink
2 42 Maartje Berkhout
3 166 Esmee Bonestroo
4 366 Yfke Vreeken Bij afmeldingen kunnen de reserve rijders
5 161 Lisa Huis in 't Veld alsnog worden opgeroepen
6 66 Nina Grootkarzijn
7 254 Jolien Hazeveld
8 260 Beaudine Kielstra
9 72 Fleur van de Beek

10 214 Esmee Klouth
11 386 Feline Scholten
12 53 Eline van Leijenhorst
13 115 Sara van der Goes
14 404 Dionne Verkleij
15 164 Tirza Stenneke
16 305 Anna Meulmeester
17 89 Annemijn Joosten RESERVES
18 278 Fenne Valentijn
19 45 Julia Bakker 140 Elin Zwep R1
20 107 Nienke Molleman 168 Liese van der Laan R2
21 118 Myrthe Kooiker 196 Heleen Drost R3
22 286 Sigrid van Es 88 Lisa Oldenhof R4
23 125 Kim Kuiper 340 Feline van de Brandhof R5
24 263 Mirna van der Terp 377 Dionne Geerdink R6
25
26
27

 06-06-2022  - 1 -  ©MBtW



Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Heren Kadetten RIT 1702
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 55 Bjarne den Besten
2 76 Bernt Hut
3 195 Jort Van Vondel
4 163 Jilmar Vogelzang
5 219 Ties van Liere
6 140 Rick Van de Pol
7 305 Joas van der Vaart
8 161 Noah Zwarthoed
9 85 Mats Bakker

10 311 Bas van den Brink
11 272 Huib de Vries
12 301 Moreno Koutstaal
13
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Dames Junior B RIT 1703
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 22 Kailey van der Veen
2 282 Noa Petitjean
3 329 Janna Wietske v.d. Ende
4 396 Kyra Kamstra Bij afmeldingen kunnen de reserve rijders
5 40 Nienke Meesters alsnog worden opgeroepen
6 568 Rosan Kuip
7 96 Fleur Hartveld
8 488 Monique de Groot
9 415 Maaike Helleman

10 512 Bo Hoogvorst
11 65 Neeltsje De Boer
12 290 Joanne Hendriksen
13 70 Daphne van Kooten
14 310 Marlon van Oosten
15 570 Pauline Tas
16 109 Indy Vader
17 179 Emma van Beek
18 165 Yfke Raadsveld
19 496 Mirte Kingma RESERVES
20 333 Tessa Bosman
21 152 Anne-Linde Pijffers 244 Britt Spenkelink R1
22 202 Faye Wierdsma 240 Merle Markvoort R2
23 332 Lise Dijkstra 335 Mira van Gortel R3
24 474 Lisanne Bloem 256 Famke Aukema R4
25
26
27
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Heren Junior B RIT 1704
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 164 Mart Leroy
2 50 Lars Dijck
3 289 Ruud de Groote
4 230 Floris-jacob Toutenhoofd
5 113 Nick Hendriksen
6 314 Nils Wagenaar
7 188 Senn Yaniek Koeman
8 114 Ryan Draaisma
9 40 Hidde van der Leij

10 191 Bas Ellenbroek
11 72 Eli Jansen
12 29 Björn Bouwman
13 165 Lucas Huisman
14 98 Stijn de Jong
15 251 Ids Witkamp
16 166 Jort van Diemen
17 69 Thijs Breugem
18 520 Joas van Driel
19 179 Twan van de Poppe
20
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Dames Junior A RIT 1705
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 423 Maaike Koelewijn
2 403 Rosa-Lynn Compagner
3 135 Noah Bak
4 247 Anouk Aalders
5 112 Maud de Jong
6 12 Jasmijn Nieuwenhuis
7 232 Evy van Zoest
8 394 Sharissa Oussoren
9 283 Lisa Otten

10 162 Eline Kettelarij
11 411 Lenthe Jansen
12 288 Lena de Groot
13 442 Eline Mulder
14 425 Melle Boeijen
15
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Heren Junior A RIT 1706
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 556 Robin Metz
2 534 Niels Teunissen
3 558 Steyn Wagenaar
4 432 Simon Wiegman
5 110 Aidan Verhoeve
6 412 Teije Hekkema
7 133 Dave van der Born
8 196 Harmen Last
9 538 Joël Haasjes

10 344 Sem Spruit
11 254 Stan De Graaf
12 523 Niels Pennings
13 557 Kai-Arne Ottenhoff
14 139 Floris Verploeg
15 87 Roan Vos
16 559 Junior de Blois
17 542 Matthijs Wijk
18 579 Jonathan Doorduin
19
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Dames Senioren RIT 1707
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 152 Jet Fransen
2 179 Lianne van Loon
3 393 Sofia Schilder
4 235 Nikki Noordergraaf
5 125 Fleur Veen
6 351 Patricia Koot
7 391 Elbrich Nicolay
8 150 Bianca van der Meer
9 269 Sanne Oosterwijk

10 253 Hilde Houtzager
11 39 Denice Nieuwenhuis
12 364 Randi Dekker
13 303 Nerena van Vuuren
14 81 Anouk Cnossen
15 131 Jasmin van der Terp
16 357 Elanne de Vries
17 353 Kaat van Steekelenburg
18
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Daikin NK Inlineskaten Baan
Rijssen 29 mei 2025
Startlijst Afvalkoers

Heren Senioren RIT 1708
ritten Afvalkoers

rit nr naam FS
1 33 Ronald Haasjes
2 171 Christian Haasjes
3 166 Ruben Ligtenberg
4 134 Jorian ten Cate
5 146 Jarno Haitjema
6 405 Seth Verbeek
7 135 Joes van Deursen
8 444 Menno van Eig
9 526 Wessel Schilders

10 220 Teun de Wit
11 328 Jorn de Vries
12 156 Tom Mulder
13 7 Luc ter Haar
14 222 Raphael Boef
15 77 Ewout Beijeman
16 184 Henk van der Gugten
17 60 Kay Schipper
18 78 Bas Noorloos
19 238 Jordy van Workum
20 511 Chris de Velde
21 23 Casper de Gier
22 214 Bart Hoolwerf
23 411 Udo van der Wier
24 16 Jurrian Haasjes
25
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